

Investitor
ObiectDETS Buiucani
IP Liceul Teoretic „D. Aligheri”, str. Ion Creanga,80

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de montare a 2 copertine

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Construcția a 2 copertine				
		1.1. Demontarea copertinelor				
1	RpCP44A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,83
						1,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	60,00	1,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	60,00	0,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	60,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	32,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	25,00	0,04
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	800,00	0,25
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,45
						8,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2			43,30
						43,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	60,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,00	21,60
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
4	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2			133,60
						133,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	60,00	108,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	60,00	25,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	5,00	0,40
		1.2. Copertina				
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau	kg			31,09
						12,60

1	2	3	4	5	6	7
		acoperiri, inglobate total sau partial in beton, inclusiv Zakladnie-Conform desen tehnic				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			87,33 60,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	124,00	9,92
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	66,00	6,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	66,00	1,98
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	64,00	4,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	39,00	3,90
7	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc			23,38 21,60
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	60,00	15,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	60,00	6,49
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0059	15,00	0,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0042	0,00	0,00
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	10,00	1,70
8	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			17,00 12,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	5,00	5,00
9	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate, policarbonat celular transparent 10mm, montate pe Rebord sau in cimpul invelitorii - Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			458,06 48,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	60,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat	m2	1,2000	200,00	252,00
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	27,00	6,23
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,30	3,15
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	14,00	147,00
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	23,00	1,21
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	55,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	20,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv, diametrul burlan 100 mm	m			183,40 21,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	68,00	72,82
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	72,00	36,72
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	30,00	15,30
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	15,00	3,83
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	30,00	7,65
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	72,00	18,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv, diametru jgheab 100mm	m			186,45 18,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	60,00	64,89
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	39,00	56,24
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	39,00	8,02
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	39,00	4,01
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	73,00	15,02
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	73,00	15,02
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.3. Lucrari diverse				
12	TsH92B	Incarcarea in auto: material demonat	t			66,67 66,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,67
13	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			180,53 180,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	60,00	180,53
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 25 km	t			300,44 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	800,00	300,44

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)